נגד

ד' ג'

בית משפט השלום בראשון-לציון

[09.09.2024]

כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי

גזר דין

כתבי האישום

1. הנאשם הורשע על פי להודאתו, בעובדות שני כתבי אישום כדלקמן:

א. ת"פ 66996-12-22

הנאשם הורשע בביצוע העבירות כדלקמן: שתי עבירות של תקיפה סתם-בן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק

העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); הפרת הוראה חוקית, עבירה לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין;

איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין;

על פי עובדות החלק הכללי לכתב האישום, מספר חודשים עובר ליום 30.9.22 נפרדו הנאשם והמתלוננת, לאחר

קשר זוגי שנמשך כשנה וחצי.

א. 1 - על פי עובדות האישום הראשון, על רקע סירובו של הנאשם לקבל את סיום מערכת היחסים הזוגית עם

הנאשם יצהיר ויתחייב כי היה ויעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות כנגד בת זוג או איומים, ישלם את הסך של 2500 ₪. לא יצהיר, יאסר למשך 14 יום.

ככלשהופקדפיקדוןבתיקעל-ידיהנאשם, הקנס יקוזז מהפיקדון ויתרה תוחזר לנאשם או לגורםאחרלפיבקשתהנאשם, בהיעדרמניעהעל-פידין.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.